
UCHWAŁA NR XLI/576/17
RADY MIASTA KNURÓW

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie nazwy ulicy 26 Stycznia w Knurowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli obiektów i urzadzeń użyteczności publicznej 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 744 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523)

Rada Miasta Knurów
uchwala:

§ 1. 1. Ulicy położonej w Knurowie, usytuowanej na działkach ewidencyjnych  nr 98/3, 110/5, 61/4,  
3348/61, 16, 18/1, 15, 11, 8, 1 (arkusze mapy 1 i 2, obręb Knurów) będącej drogą gminną, dotychczas noszącej 
nazwę "26 Stycznia" bez bliższego określenia, nadaje się nazwę "26 Stycznia" jako upamiętnienie zakończenia 
ponad pięcioletniej okupacji miasta Knurowa przez wojska hitlerowskie.

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie drogi o której mowa w ust. 1 zawiera kopia mapy ewidencyjnej 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ślaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Rzepa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 6191



Załącznik do Uchwały Nr XLI/576/17

Rady Miasta Knurów

z dnia 15 listopada 2017 r.

Kopia mapy ewidencyjnej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6191


		2017-11-22T09:29:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




